2024年 2月

お客様 各位

パンチ工業株式会社

プラスチックカタログ商品「エジェクタガイドブシュ」

一部サイズ販売停止のご連絡

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

プラスチック金型部品カタログ掲載の商品「エジェクタガイドブシュ」の一

部サイズにおいてメーカー在庫切れの連絡があり、一時販売停止となることを

ご連絡いたします。

敬具

記

■対象商品

プラスチック金型用特注標準部品カタログVer.7 1042ページ掲載

商 品 名：エジェクタガイドブシュ

商品コード：EEGBL13，16，20，25 （他サイズは販売継続）

■販売停止時期

在庫切れのため即日販売停止

■次回入荷見込み

未定となっております。入荷日が確定次第、再度ご連絡させていただきま

す。

以上